2019年３月 15日

各 位

会社名 ヴィスコ・テクノロジーズ株式会社

代表者名 代表取締役社長 足立 秀之

 （コード番号：６６９８ 東証第二部）

問合せ先 取締役管理本部長 滝沢 義信

 （TEL.03-6402-4500）

組織変更及び人事異動に関するお知らせ

当社は本日開催の取締役会において、次のとおり、当社の組織変更と人事異動を行うことについて決議し

ましたのでお知らせいたします。

記

１． 組織変更（2019年４月１日付）

（１）組織変更の目的

今回、既存製品及び新規開発製品における製品企画および開発力強化を目的とし、組織変更を行うこと

としました。

（２）組織の変更

 開発技術本部第１開発部と同本部第２開発部を集約して、開発技術本部開発部とする。

 ２. 人事異動（2019 年４月１日付）

（氏 名） （新役職名） （旧役職名）

澤村
さわむら

 知
とも

是
ゆき

開発技術本部副本部長

開発技術副本部長兼開発企画部長

杉本
すぎもと

 丈
たけ

洋
ひろ

開発技術本部開発部長

開発技術本部第１開発部長

松本
まつもと

 幸治
こ う じ

開発技術本部開発企画部長

開発技術本部第２開発部長

以 上